EDITAL Nº 039/2018-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO DO EDITAL DE
RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA
SEGUNDA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2018, DO
CURSO DE MEDICINA DO CÂMPUS DE
FRANCISCO BELTRÃO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições, considerando

– o Edital nº 038/2018-PROGRAD, de 06 de abril de 2018;
– o erro de lançamento das informações de sistema que gerou o Anexo do

Edital nº 038/2018-PROGRAD, de 06 de abril de 2018,

TORNA PÚBLICO,

A retificação do Anexo do Edital nº 038/2018-PROGRAD, de 06 de abril de 2018.

Art. 1º  O anexo do Edital nº 038/2018-PROGRAD, de 06 de abril de 2018, passa a
valer conforme o conteúdo do anexo deste edital.

Art. 2º  Os demais artigos permanecem inalterados.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 07 de abril de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

Anexo do Edital nº 039/2018-PROGRAD, de 07 de abril de 2018 Página 1 de 3

Campus: Francisco Beltrão

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova

322 Medicina/Integral/BachareladoADILHANE PAINI BORÇATTO Protocolizou documentação parcial

179 Medicina/Integral/BachareladoALANA CRISTINA KLOCHINSKI Não se enquadra na série onde existe vaga

276 Medicina/Integral/BachareladoALANA TALARICO LUZ Não se enquadra na série onde existe vaga

216 Medicina/Integral/BachareladoALESSANDRA MOCELLIN Não se enquadra na série onde existe vaga

266 Medicina/Integral/BachareladoALINE CERQUEIRA NAVARRO Não se enquadra na série onde existe vaga

142 Medicina/Integral/BachareladoALISSON VINICIUS GAGLIOTTO Não se enquadra na série onde existe vaga

67 Medicina/Integral/BachareladoAMANDA DOS SANTOS TIODOZIO Não se enquadra na série onde existe vaga

191 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimAMANDA RICARDI MASSOCHIN Inscrição validada

196 Medicina/Integral/BachareladoANA LUÍSA COSTA PINHEIRO Não se enquadra na série onde existe vaga

225 Medicina/Integral/BachareladoANA MARIA LORENZON HOPPE Não se enquadra na série onde existe vaga

295 Medicina/Integral/BachareladoANDRESSA ELIZA BERTOLDI Não se enquadra na série onde existe vaga

203 Medicina/Integral/BachareladoANDRESSA ROSSET Não se enquadra na série onde existe vaga

177 Medicina/Integral/BachareladoANGELA HOPPEN Não se enquadra na série onde existe vaga

152 Medicina/Integral/BachareladoANNE LISS WEILLER Não se enquadra na série onde existe vaga

103 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimARTHUR RICARDO CARMINATTI ORTINÃ Inscrição validada

312 Medicina/Integral/BachareladoAUGUSTO ANTONIO MANFREDI Não se enquadra na série onde existe vaga

256 Medicina/Integral/BachareladoBEATRIZ FRANZON LEOPIZE Não se enquadra na série onde existe vaga

282 Medicina/Integral/BachareladoBIANCA RESENDE ROCHA Não se enquadra na série onde existe vaga

198 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimBRUNA LAGEMANN Inscrição validada

133 Medicina/Integral/BachareladoBRUNO CAVALCANTE FALES DE BRITO
ALVES

Não protocolizou documentação

136 Medicina/Integral/BachareladoCAIO MORAES NUNES Não se enquadra na série onde existe vaga

95 Medicina/Integral/BachareladoCARLOS ANDREI SARAIVA SZYMANSKI Protocolizou documentação parcial

118 Medicina/Integral/BachareladoDAIANA DOZOL DE ANDRADE GOULART Protocolizou documentação parcial

91 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimDANIEL FELIPE HENRIQUES CALISTRO DA
SILVA

Inscrição validada

321 Medicina/Integral/BachareladoDANIEL MAINAR MOMBELLI Protocolizou documentação parcial

171 Medicina/Integral/BachareladoDIEGO LUDVIG KIELING Não se enquadra na série onde existe vaga

149 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimEDUARDA JIRARDI Inscrição validada

31 Medicina/Integral/BachareladoEDUARDA LUIZA MENEGOL KUCMANSKI Não se enquadra na série onde existe vaga

267 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimEDUARDA SURDI Inscrição validada

8 Medicina/Integral/BachareladoEDUARDO BECKER DA ROSA Não se enquadra na série onde existe vaga

151 Medicina/Integral/BachareladoEMILLI CRISTINA DOS SANTOS Não se enquadra na série onde existe vaga

183 Medicina/Integral/BachareladoGABRIELA ANTONIOLLI NESI Não se enquadra na série onde existe vaga

317 Medicina/Integral/BachareladoGABRIELA PERIN Problema documental

29 Medicina/Integral/BachareladoGABRIELLE ADORNO SILVA Não se enquadra na série onde existe vaga

75 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimGIOVANNA PERES MEIRA Inscrição validada

70 Medicina/Integral/Bacharelado 3º ano SimGUSTAVO GROHS Inscrição validada

167 Medicina/Integral/BachareladoHELOISE ADRIANE VIOLA Não se enquadra na série onde existe vaga

5 Medicina/Integral/BachareladoHUGO FERREIRA SELEGATO Não se enquadra na série onde existe vaga

234 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimIZADORA FRAGOSO SERAFINI Inscrição validada

Anexo do Edital nº 039/2018-PROGRAD, de 07 de abril de 2018 Página 2 de 3

Campus: Francisco Beltrão

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova

145 Medicina/Integral/BachareladoJAKELINE THATIANE COQUEIRO BARROS
MARTINS

Não se enquadra na série onde existe vaga

172 Medicina/Integral/BachareladoJOAO PEDRO JANEIRO PERUSSI Problema documental

180 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimJORDANA DOLORES VILLAR LINO Inscrição validada

348 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimJUAN CARLOS CAMPOS MARTIN Inscrição validada

83 Medicina/Integral/BachareladoJÚLIA RAQUEL NUNES SOUZA Não se enquadra na série onde existe vaga

297 Medicina/Integral/BachareladoJULIANE BUSANELLO TELES Problema documental

232 Medicina/Integral/BachareladoKALYSTON CARLOS PEREIRA DOS REIS Não se enquadra na série onde existe vaga

294 Medicina/Integral/BachareladoKASSIO RIOS DA SILVA Não se enquadra na série onde existe vaga

236 Medicina/Integral/BachareladoLARISSE NARA TARTARI Não se enquadra na série onde existe vaga

163 Medicina/Integral/BachareladoLENY NORDER ESPOLADOR Protocolizou documentação parcial

192 Medicina/Integral/BachareladoLEVI QUEIROZ DA PAIXÃO JUNIOR Problema documental

239 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimLIRIA MARIA DALDOSO SILVA Inscrição validada

283 Medicina/Integral/Bacharelado 3º ano SimLUEINE CASTRO BARRADAS Inscrição validada

217 Medicina/Integral/BachareladoMARCELA NUNES BERNARDES LUZ Não se enquadra na série onde existe vaga

25 Medicina/Integral/BachareladoMARIA CLARA OZEIKA FAVARO Protocolizou documentação parcial

71 Medicina/Integral/BachareladoMARIANA BARBOSA SILVEIRA Não se enquadra na série onde existe vaga

281 Medicina/Integral/BachareladoMARIANA PEREIRA DE SOUZA Protocolizou documentação parcial

86 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimMARIANA RAMOS SCHINKE Inscrição validada

344 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimMARIANE OKAMOTO FERREIRA Inscrição validada

164 Medicina/Integral/BachareladoMIRELA SEHN Não se enquadra na série onde existe vaga

39 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimNATALIA ALBANO WENDRAMIN Inscrição validada

284 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimPATRÍCIA CASTRO LEITE Inscrição validada

353 Medicina/Integral/BachareladoPAULO HENRIQUE GUERRA DA CUNHA Não protocolizou documentação

227 Medicina/Integral/BachareladoPAULO LUIZ DA CUNHA JUNIOR Não se enquadra na série onde existe vaga

123 Medicina/Integral/BachareladoRAFAELA CHIUCO ZENI Não se enquadra na série onde existe vaga

21 Medicina/Integral/BachareladoRAFAELA DE ALMEIDA LARA Não se enquadra na série onde existe vaga

210 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimRAFAELA OLIVEIRA IARGAS Inscrição validada

243 Medicina/Integral/BachareladoRAFAELA SORPILE ARAUJO Não se enquadra na série onde existe vaga

42 Medicina/Integral/BachareladoRAQUEL TATIELLI DANELUZ RINTZEL Não se enquadra na série onde existe vaga

274 Medicina/Integral/BachareladoROGER AUGUSTO CARNEIRO RUCKS Não se enquadra na série onde existe vaga

158 Medicina/Integral/Bacharelado 2º ano SimSAMANTHA CARLA RODRIGUES VIEIRA Inscrição validada

237 Medicina/Integral/BachareladoSAMANTHA LIA ZIOTTI BOHN GONÇALVES
SOARES

Não se enquadra na série onde existe vaga

101 Medicina/Integral/BachareladoTALINE SERAFIN CHAGAS Não se enquadra na série onde existe vaga

113 Medicina/Integral/BachareladoTHAINA EMANUELY DA SILVA LUQUINI Protocolizou documentação parcial

54 Medicina/Integral/BachareladoVICTOR HUGO GALBETTI Não se enquadra na série onde existe vaga

176 Medicina/Integral/BachareladoVICTOR PEREIRA BITENCOURT Não se enquadra na série onde existe vaga

178 Medicina/Integral/BachareladoVINICIUS MANIEZO GARCIA Não se enquadra na série onde existe vaga

156 Medicina/Integral/BachareladoVIVIAN APARECIDA TOMAZ Não se enquadra na série onde existe vaga

207 Medicina/Integral/BachareladoVIVIAN LIMA SANTOS Descumprimento de prazo

Anexo do Edital nº 039/2018-PROGRAD, de 07 de abril de 2018 Página 3 de 3

Campus: Francisco Beltrão

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova

92 Medicina/Integral/BachareladoWASHINGTON LUIZ RODRIGUES DA SILVA
FILHO

Não se enquadra na série onde existe vaga